АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения   Домашка

муниципального района  Кинельский

        Самарской   области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от _20.04.2012г._ №  _36_

    «О проведении мероприятий по пожарной
 безопасности в пожароопасный период

 на территории сельского поселения Домашка»

    В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , федеральным законом от 21.12.94 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» в целях предупреждения пожаров и повышения эффективности работы, направленной на предупреждения пожаров в весенне-летной период на территории сельского поселения Домашка  утвердить следующий план мероприятий:
1.ООО «ВОДСНАБ»:
1.1составить график выжигания сухой травы на территории сельского поселения Домашка;

1.2.иметь в постоянной готовности пожарную технику, бульдозер, трактора для ликвидации очагов пожара;

1.3.Создать минерализованные  полосы ( опашка) по границам населенных пунктов.

2. Депутатам Собрания представителей организовать разъяснительную работу с населением по соблюдению мер пожарной безопасности с приглашением инспектора пожарного надзора.
3.Изготовить и распространить памятки по соблюдению правил пожарной безопасности

 4.Настоящее постановление опубликовать в газете «Домашкинские вести»

.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Гудкова Л.В.

  Глава  сельского  поселения Домашка                                         Федотов С.Н.